インドネシア子会社 2 社の合併について

この度、中央精機株式会社(本社:愛知県安城市、代表取締役社長:牛尾理、以下中央精機)は、2021年3月31日に連結子会社であるPT.CENTRAL MOTOR WHEEL INDONESIA(略称:CMWI)と、PT.CENTRAL MOTOR WHEEL JAKARTA INDONESIA(略称:CMWJ)の2社を、CMWIを存続会社として吸収合併を行うこと(以下、本合併)をお知らせします。

2社の人的資源・知的財産などの経営資源の集中・商流の簡素化を通じてオペレーションの効率 化を図り、更なる競争力の強化に繋げ、日本向けホイールの輸出拠点・インドネシア国内向けホイールの製造拠点としての基盤をより強固にするべく、本合併を決定致しました。

■本合併の要旨

(1) 合併日 2021年3月31日

(2) 合併後の体制

従来の CMWI は PT.CENTRAL MOTOR WHEEL INDONESIA 本社事業所として、 従来の CMWJ は PT.CENTRAL MOTOR WHEEL INDONESIA カラワン事業所として 引き続き事業を行って参ります。

■本合併の概要(2021年3月10日現在)

	存続会社	
(1)商号	PT.CENTRAL MOTOR WHEEL INDONESIA	PT.CENTRAL MOTOR WHEEL JAKARTA INDONESIA
(2)会社所在地	インドネシア東ジャワ州スラバヤ	インドネシア西ジャワ州カラワン
(3)代表者	長谷 由広	山田 武志
(4)事業内容	自動車用アルミホイールの製造・販売	自動車用アルミホイールの製造・販売
(5)設立年	2001年4月	2012年10月
(6)決算期	3月	3月
(7)株主	中央精機、豊田通商株式会社 台湾中央精機	中央精機、中央精機東北株式会社

[本件に関するお問い合わせ先]

中央精機株式会社 人事総務部 総務室 小林